
广东银禧科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：

根据 《广东银禧科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业

板上市发行公告》，本次股票发行的保荐机构（主承销商）东莞证券有

限责任公司于

２０１１

年

５

月

１８

日（

Ｔ＋２

日）上午在深圳市红荔路上步工业

区

１０

栋

２

楼主持了广东银禧科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市网上定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公

平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。 现

将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

２

”位数

７５ ２５

末“

３

”位数

５４６ ０４６

末“

４

”位数

４４８６

末“

５

”位数

７５１５４ ８７６５４ ００１５４ １２６５４ ２５１５４

３７６５４ ５０１５４ ６２６５４

末“

７

”位数

０５４２３０８

凡参与网上定价发行申购广东银禧科技股份有限公司首次公开

发行股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 均为中

签号码。 中签号码共有

４００６０

个，每个中签号码只能认购

５００

股广东银

禧科技股份有限公司

Ａ

股股票。

发行人：广东银禧科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东莞证券有限责任公司

２０１１

年

５

月

１９

日

信息披露

Disclosure

A8

2011

年
5

月
19

日星期四

上海科大智能科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人

(

主承销商

)

：国元证券股份有限公司

根据《上海科大智能科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）国

元证券股份有限公司于 2011年 5月 18 日上午在深圳市红荔路上

步工业区 10 栋 2 楼主持了上海科大智能科技股份有限公司首次

公开发行股票网上定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公

平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。

现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“2” 位数 98 48

末“3” 位数 719 919 119 319 519 301 801

末“4” 位数 4557

末“5” 位数 04324 29324 54324 79324

末“6” 位数 827905 188736 482296

凡参与网上定价发行申购上海科大智能科技股份有限公司首

次公开发行 A 股的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同

的，均为中签号码。 中签号码共有 24,000个，每个中签号码只能认

购 500股上海科大智能科技股份有限公司 A 股股票。

发行人：上海科大智能科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：国元证券股份有限公司

2011

年

5

月

19

日

上海金力泰化工股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐人

(

主承销商

)

：安信证券股份有限公司

上海金力泰化工股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公

开发行不超过 1,700万股人民币普通股 A �股）（以下简称“本次发

行” ） 并在创业板上市的申请已获得中国证券监督管理委员会证

监许可[2011]693号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公

众投资者定价发行相结合的方式进行， 其中网下配售占本次发行

总量的 19.76% ，即不超过 336万股；网上发行数量为本次发行总量

减去网下最终发行量。

根据中国证券监督管理委员会《证券发行与承销管理办法》，

为便于投资者了解发行人的有关情况、 发展前景和本次发行的相

关安排，发行人和本次发行保荐人（主承销商）安信证券股份有限

公司定于 2011 年 5 月 20 日在全景网网上路演中心举行网上路

演。

一、网上路演网址：全景网（http://�w w w .p5w .net）。

二、网上路演时间：2011年 5月 20日（周五）9:00－12:00。

三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销商）

安信证券股份有限公司相关人员。

拟参与本次发行申购的投资者， 请阅读 2011 年 5 月 13 日刊

登于中国证监会指定网站（巨潮资讯网，网址 w w w .cninfo.com .cn；

中证网，网址 w w w .cs.com .cn；中国证券网，网址 w w w .cnstock.com ；

证券时报网， 网址 w w w .secutim es.com ； 中国资本证券网， 网址

w w w .ccstock.cn）上的招股意向书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：上海金力泰化工股份有限公司

保荐人（主承销商）：安信证券股份有限公司

2011

年

5

月

19

日

北京君正集成电路股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司

� � � �

北京君正集成电路股份有限公司
（

以下简称
“

发行人
”）

首次公开发行不
超过

２

，

０００

万股人民币普通股
（

Ａ

股
）

并在创业板上市
（

以下简称
“

本次发行
”）

的申请已获得中国证券监督管理委员会证监许可
［

２０１１

］

６９１

号文核准
。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公众投资者
定价发行相结合的方式进行

，

其中网下配售占本次发行总量的
２０％

，

即
４００

万
股

；

网上发行数量为本次发行总量减去网下最终发行量
。

根据
《

证券发行与承销管理办法
》（

２０１０

年
１０

月
１１

日修订
），

为了便于社会
公众投资者了解发行人的有关情况

、

发展前景和本次发行申购的相关安排
，

发行人和本次发行的保荐人
（

主承销商
）

齐鲁证券有限公司定于
２０１１

年
５

月
２０

日在全景网举行网上路演
，

敬请广大投资者关注
。

一
、

网上路演网址
：

全景网
（

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｓｃ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）

二
、

网上路演时间
：

２０１１

年
５

月
２０

日
（

周五
）

１４

：

００－１７

：

００

三
、

参加人员
：

发行人管理层主要成员和本次发行的保荐人
（

主承销商
）

齐鲁证券有限公司相关人员
。

拟参与本次发行申购的投资者
，

请阅读
２０１１

年
５

月
１３

日刊登于中国证监
会指定网站

（

巨潮资讯网
，

网址
ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；

中证网
，

网址
ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．

ｃｎ

；

中国证券网
，

网址
ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；

证券时报网
，

网址
ｗｗｗ．ｓｅｃｕｔｉｍｅｓ．ｃｏｍ

；

中国资本证券网
，

网址
ｗｗｗ．ｃｃｓｔｏｃｋ．ｃｎ

）

和发行人网站
（

ｗｗｗ．ｉｎｇｅｎｉｃ．ｃｎ

）

上的招
股意向书全文及相关资料

。

敬请广大投资者关注
。

发行人：北京君正集成电路股份有限公司

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司

２０１１

年

５

月

１９

日

武汉金运激光股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

� � � �

根据
《

武汉金运激光股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发
行公告

》，

本次发行的保荐人
（

主承销商
）

光大证券股份有限公司于
２０１１

年
５

月
１８

日上午在深圳市红荔路上步工业区
１０

栋
２

楼主持了武汉金运激光股份有限
公司首次公开发行股票网上中签摇号仪式

。

摇号仪式按照公开
、

公平
、

公正的
原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证

。

现将中签结果公告如下
：

末尾位数 中签号码
末

“

３

”

位数
：

５５５ ７５５ ９５５ １５５ ３５５ ９７６ ４７６

末
“

４

”

位数
：

６４３０ ８９３０ １４３０ ３９３０

末
“

６

”

位数
：

５２８３９４ ７２８３９４ ９２８３９４ １２８３９４ ３２８３９４ ４００４８８ ６５０４８８ ９００４８８

１５０４８８

末
“

７

”

位数
：

０４１６６０６

凡参与网上定价发行申购武汉金运激光股份有限公司首次公开发行股
票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的

，

则为中签号码
。

中签号
码共有

１４

，

４００

个
，

每个中签号码只能认购
５００

股武汉金运激光股份有限公司
股票

。

发行人：武汉金运激光股份有限公司

保荐人（主承销商）：光大证券股份有限公司

２０１１

年

５

月

１９

日

保荐人（主承销商）：

烟台正海磁性材料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐人（主承销商）：

烟台正海磁性材料股份有限公司首次公开发行不超过

４

，

０００

万股人民

币普通股（

Ａ

股）并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证

监会证监许可［

２０１１

］

６９２

号文核准。

本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称“网下发行”）和网上

向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。其中网

下发行

８００

万股，占本次发行总量的

２０％

，网上发行股数为发行总量减去最

终网下发行量。根据《证券发行与承销管理办法》（

２０１０

年

１０

月

１１

日修订），

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、 发展前景和本次发行的

有关安排，发行人和保荐人（主承销商）将就烟台正海磁性材料股份有限公

司本次发行举行网上路演。

１

、路演时间：

２０１１

年

５

月

２０

日（周五）

０９

：

００－１２

：

００

；

２

、路演网站：全景网（网址：

ｗｗｗ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）

３

、参加人员：烟台正海磁性材料股份有限公司管理层主要成员、保荐人（主

承销商）光大证券股份有限公司相关人员。

拟参与本次发行申购的投资者，请阅读

２０１１

年

５

月

１３

日刊登于中国证监

会五家指定网站（巨潮资讯网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中证网，网址

ｗｗｗ．ｃｓ．

ｃｏｍ．ｃｎ

；中国证券网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；证券时报网，网址

ｗｗｗ．ｓｅｃｕｔｉｍｅｓ．

ｃｏｍ

；中国资本证券网，网址

ｗｗｗ．ｃｃｓｔｏｃｋ．ｃｎ

）上的招股意向书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：烟台正海磁性材料股份有限公司

保荐人（主承销商）：光大证券股份有限公司

２０１１

年

５

月

１９

日

日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日

发行篇

问:

请介绍一下公司实际控制人持股情况
。

林聪颖 答：本人为公司实际控制人。 在本

次发行前， 通过九牧王投资间接控制公司

74.5148%的股份，预计在本次发行后仍将控制公

司50%以上的股份，是公司的控股股东；谢谢！

问:我是很看好贵公司的未来发展，发行上

市并通过资本市场募集到资金后， 公司上上下

下一定都会很珍惜的，会把公司发展得更好，是

这样的吗？

林聪颖 答:九牧王是一家非常负责任的企业，

募集资金到位以后，我们将根据公司战略发展需要

合理使用，保证公司未来持续、健康发展，为广大投

资者带来丰厚的回报。 谢谢！

行业篇

问:

请问公司在行业中的地位定向如何
？

林聪颖 答：“九牧王” 品牌男裤连续十一

年（2000年- 2010年）荣列全国同类产品市场综

合占有率第一位；2008年、2009年和2010年 “九

牧王” 牌茄克均荣列同类产品市场综合占有率

第二位。 2010年，九牧王品牌商务休闲男装市场

占有率第一。 目前，九牧王是商务休闲男装的领

先品牌。 谢谢！

问:

请介绍下男装行业市场容量及其变化
。

林聪颖 答： 根据欧睿的数据显示，2009年

中国男装市场零售额为3,776亿元， 占服装总零

售额的市场份额从2004年的39.2%增加到2009年

的47.6% ；预计在未来五年，中国男装市场将继续

保持其高于整个市场的发展速度，2009- 2013的

年复合平均增长率预计为16.3% ，比整体服装市

场2009- 2013的年复合平均增长率高2.3% ，占整

体服装市场的份额将增加到51.8% 。 男装表现出

高于整体市场的增长率， 这主要是由于随着经

济水平的提高，男性越来越注重其外表，得体的

外表已经成为男性身份和品味的体现。 谢谢！

问:尽管目前公司的行业地位比较突出
，

今
后公司的成长性在哪里

？

林聪颖 答：第一，未来十年，将是服装消

费增长时代。 根据欧睿的数据显示，2009年中国

男装市场销售额为3776亿元，09—13年均复合增

长率将保持16.3%的高速增长。

第二， 公司将通过外延式扩张与内生式发

展保证未来三年高速增长。

（一），在外延式扩张方面，公司将保持较

快的终端拓展。

（二），在内生式发展方面，公司将通过：第1、

巩固中国裤王市场领导地位；第2、丰富商品线，突

破商品系列化；第3、打造卓越的终端运营能力等方

式提升公司的单店业绩。 谢谢！

经营篇

问:最近三年，公司主营业务毛利率逐年上

升，请问主要原因是什么？

张景淳 答：（1）品牌效益提升，主要产品

更新升级推动毛利率上升

（2）业务纵向一体化经营模式日益完善，

提高了公司成本控制能力

（3）产品系列日益丰富，提升了整体毛利

率水平

问:

请介绍下公司的品牌运作模式
。

曾勇 答：公司自成立以来，一直重视对品

牌的推广和宣传，建立了品牌管理中心，专门负

责品牌的策划、运营、推广和宣传。 公司通过V I

（视觉识别系统）和C I（品牌形象识别系统）来

统一规范公司的外部形象， 全面提升公司的品

牌形象。 谢谢！

问:

请问公司业务采用的模式有哪些优势
？

林聪颖 答：第一，公司采用业务纵向一体

化模式，在此模式下，公司得以开展及管理产品

供应链的主要阶段，包括设计、研发、生产、销售

等。 此模式可使得公司对供应链的所有主要的

环节实施最有效的控制， 由于公司实施以市场

为导向的供应链管理，确保能够迅速反映，调整

生产以配合市场走势。 公司对供应链各环节实

施有效的控制， 根据市场信息反馈有效利用自

有生产线迅速组织补货式生产， 缩短了将产品

推出市场的时间。

公司通过分布在全国的销售终端了解当地

的市场趋势及不同消费群体的喜好， 并借助公

司的设计研发能力， 开发出反映最新时尚趋势

的产品，而公司的制造能力保证了产品的质量，

并对市场需求和市场趋势做出快速回应。

公司的业务纵向一体化模式可优化存货数

量、种类和库龄，因此，公司可尽量降低多余或

者不受欢迎的产品， 毋须采用大量折扣政策以

刺激该等产品的销售， 可提高公司的整体经营

效益。 谢谢！

第二， 九牧王品牌服饰的销售市场主要集

中于国内一、二级城市，公司多年来不断扩大终

端销售网络，截至2010年12月31日，公司自营与

加盟终端数量已经超过2,710家， 覆盖了全国31

个省、 自治区及直辖市主要城市的重点商圈，庞

大的终端销售网络保证了公司产品销量的不断

增长。 同时，公司的营销网络也日趋成熟，层次分

明、结构合理的渠道模式可有效降低公司终端经

营风险，提高公司销售环节利润，尤其是在创立

初期便采用直营模式开拓市场形成的直营模式

管理能力及经验，也是公司参与市场竞争的重要

优势。 谢谢！

问:

请问公司的营销网络优势是什么
？

林聪颖 答：九牧王品牌服饰的销售市场主

要集中于国内一、二级城市，公司多年来不断扩

大终端销售网络，截至2010年12月31日，公司自

营与加盟终端数量已经超过2,710家， 覆盖了全国

31个省、 自治区及直辖市主要城市的重点商圈，庞

大的终端销售网络保证了公司产品销量的不断增

长。 同时，公司的营销网络也日趋成熟，层次分明、

结构合理的渠道模式可有效降低公司终端经营风

险，提高公司销售环节利润，尤其是在创立初期便

采用直营模式开拓市场形成的直营模式管理能力

及经验，也是公司参与市场竞争的重要优势。谢谢！

发展篇

问:请介绍下公司的发展战略
。

林聪颖 答：公司短期目标是进一步扩大在

男裤品类的市场优势， 并将男裤优势延伸到相

关的男装品类， 保持中国男装的领先品牌地

位。 公司中期目标是成为以男装为主的多品牌

架构的国内领先服饰企业，满足不同细分市场

及不同场合消费者的需求。 公司长期发展目标

是成为一家知名的国际化服装品牌运营商，通

过高品质、专业细腻、具有时尚感的产品和强

调消费体验的终端环境，不断引领服饰消费者

的生活方式、提升消费者的生活品质。 谢谢！

问:

请介绍下公司的使命与愿景
。

陈加芽 答：公司的使命为“让男士拥有

高性价比的精工时尚服饰” ，品牌愿景为“领

跑中国男裤，成为商务休闲男装的领导品牌” 。

谢谢！

问:

请问公司未来会在商品系列化及多品
牌上进行哪些运作

？

林聪颖 答：公司将在原九牧王品牌的基础

之上布局公司母品牌和子品牌的二级品牌架构。

九牧王为公司母品牌， 作为商务休闲男装品牌，

延续原有男裤市场优势， 并在此基础上继续深化

商品系列化运作，将九牧王品牌产品线进行延伸，

满足消费者的个性化需求，最大限度的占领细分

市场；另外，拟建设若干个子品牌：目前已经有

FU N 、C alliprim o、V IG A N O ’ 三个子品牌，其中

FU N 作为大众休闲品牌，拟以时尚、品味、简约

为其主要风格；C alliprim o拟以潮流、 个性化、性

价比高为主要诉求；V IG A N O ’ 拟作为高端品

牌。 公司商品系列化及多品牌运作计划将全面

覆盖从低端到高端， 适应各细分市场消费群体

的不同需求， 立志使公司成为国际知名服装品

牌运营商。 谢谢！

呵护品牌追求品质打造中国商务休闲男装领导者

—

企业形象
—

———九牧王股份有限公司首次公开发行Ａ股网上路演精彩回放

九牧王股份有限公司董事长林聪颖先生致推介辞
尊敬的各位嘉宾、各位投资者、各位网友：

大家好！

我谨代表九牧王股份有限公司董事会和

全体员工，欢迎广大投资者朋友参加九牧王股

份有限公司首次公开发行A股网上路演活动。

九牧王专注男装事业， 历经20多年，经

过全体九牧王人的艰苦奋斗和拼搏，不断发

展壮大，现已成为一家集品牌推广、研发设

计、 生产和销售为一体的现代化服装企业。

九牧王男裤已连续11年获得市场综合占有

率第一，并在2010年，也首次获得商务休闲

男装市场综合占有率第一。

九牧王今天的成绩，得益于中国市场经

济的快速健康发展， 得益于全体九牧王人对

品质孜孜不倦的追求， 对品牌无微不至的呵

护。 同时，我们非常感谢众多经销商、合作伙

伴以及社会各界人士长期以来对九牧王支持

和信赖， 更应感谢广大消费者20年来对九牧

王品牌一如既往的支持、热爱和关注。我们深

知：消费者，才是九牧王品牌真正的拥有者和

缔造者。 所以，我们始终牢记：服务好每一位

消费者，为消费者提供最好的商品、最好的服

务是我们永恒的使命。

我们以“牧心者牧天下” 为经营理念，

诚信守法是我们的立命之本， 以人为本、高

效创新是我们永续经营的根本保证。 为了基

业长青，我们不断地努力构建国家、社会、合

作伙伴、员工的生命共同体，利益共同体，发

展共同体。

领跑者，起跑心。 未来随着城镇化进程

加快以及居民可支配收入增加，服装行业市

场容量巨大并仍将持续快速增长。 九牧王将

借助资本市场的力量， 进一步打造一个更

“好的品牌、 好的模式、 好的团队、 好的文

化” ，规范运营，迈步阔进，用心把九牧王打

造成为一家专业化、职业化、信息化、国际

化，以及受人尊敬的公众公司。

今天，我们非常真诚地希望借助中国证

券网这个平台，充分解答投资者所关心的问

题，让大家全面了解九牧王。 在这条光荣与

梦想的星光大道上，我们希望能与各位投资

者、各位网友，共同见证，一起分享九牧王未

来成长的喜悦。 同时，也希望广大的投资者

能为九牧王更加辉煌的明天再添把火，加把

劲！ 九牧王一定会为各位投资者带来更丰厚

的回报！

最后，祝大家工作顺利，心想事成！

再次谢谢大家！

中信证券股份有限公司董事总经理甘亮先生致辞
尊敬的各位投资者、各位支持和关心九牧王

的网友们：

大家下午好！

首先，我谨代表中信证券股份有限公司

的全体同仁，对所有参与九牧王公司本次网

上推介会的嘉宾和投资者朋友表示热烈的

欢迎！

九牧王股份有限公司是中国商务休闲

男装品牌领先企业。 九牧王公司在林聪颖先

生为核心的管理团队的带领下， 一直坚持

“专业好品质” 、坚持“为男士提供高性价比

的精工时尚产品” ， 秉承“牧心者牧天下”

的经营理念，从一条西裤做起，创造了一个

男装行业的领先品牌。 经过九牧王人二十多

年的努力创业，公司核心产品九牧王男裤及

茄克，已经占据了市场的领先地位；“男裤专

家” 、“专业好品质” 已逐渐成为九牧王品牌

的象征，九牧王品牌已经成为中国最具影响

力、最受欢迎的行业领先男装品牌之一。 目

前，九牧王公司正朝着“领跑中国男裤，成为

商务休闲男装领导品牌” 的战略愿景迈进。

中信证券作为保荐机构，伴随九牧王走

过了近2年的时间，在这段时间，我们充分感

受到：九牧王市场地位十分突出，具有很强

的品牌影响力、具有独特的营销模式和渠道

布局、以及具有高附加值的业务纵向一体化

运营模式，这些竞争优势，成就了九牧王今

天的业绩。 同时，我们也相信九牧王公司未

来仍将充分发挥其在品质、品牌、渠道及市

场快速反应等方面形成的核心竞争力，推动

九牧王公司保持快速、健康的发展。

中信证券此次非常荣幸能够成为九牧王

股份有限公司的保荐人和主承销商。 在合作过

程中，我们深刻体会到九牧王充满希望的行业

发展前景和不断彰显的企业综合竞争力。此次，

九牧王迈入资本市场，相信将通过壮大资本实

力，进一步增强公司的行业龙头地位和盈利能

力，为投资者带来持续的丰厚回报。

作为本次发行的保荐人和主承销商，中

信证券将切实履行保荐义务， 勤勉尽职，做

好持续督导工作。 我们真诚地希望通过本次

网上路演推介， 广大投资者能够更加深入、

客观地了解九牧王，从而更准确地把握九牧

王的投资价值和投资机会！ 我们对九牧王的

未来发展充满信心，我们也衷心地希望与广

大投资者共同分享九牧王发展的丰硕果实。

欢迎大家踊跃提问、积极申购。

谢谢大家！

出席嘉宾
九牧王股份有限公司 董事长 林聪颖 先生

九牧王股份有限公司 董事、总经理 陈加芽 先生

九牧王股份有限公司 董事、副总经理、财务总监 张景淳 先生

九牧王股份有限公司 副总经理 曾勇 先生

九牧王股份有限公司 副总经理、董事会秘书 吴徽荣 先生

中信证券股份有限公司 董事总经理 甘亮 先生

中信证券股份有限公司 高级副总裁 庄玲峰 先生

中信证券股份有限公司 高级副总裁 牛振松 先生

中信证券股份有限公司 高级副总裁 李小岩 女士

九牧王股份有限公司董事
、

总经理陈加芽先生致答谢辞
各位嘉宾、各位投资者和各位网友：

衷心感谢大家刚才的热情参与。我是九

牧王公司董事、总经理陈加芽，在此，我代表

九牧王公司，感谢中国证券网为我们提供的

交流平台，让我们能够聆听到大家的良好建

议。 同时，也要感谢主承销商中信证券和所

有参与发行的中介机构的辛勤努力，九牧王

实现了在资本市场的第一次精彩亮相。

各位投资者朋友，九牧王历经20多年的

专注，以“专业好品质” 的商品，获得了广大

消费者的认同和喜爱，积累了一大批忠实的

消费群体，成为一家盈利能力领先的男装企

业。 具有“高溢价能力的品牌” 、“独具优势

的渠道布局” 、“扁平化的营销模式” 、“高

附加值的业务纵向一体化”等优势。 服装行

业空间巨大，未来，九牧王将坚持自己的精

准定位，通过一手抓渠道建设，一手抓店效

提升，实现持续高速的增长，给广大投资者

带来丰厚的回报。

参加今天网上沟通的朋友，相信有不

少是我们的消费者，在此，要特别感谢各

位对九牧王品牌的支持与信赖。我们也希

望， 有更多的投资者成为九牧王的消费

者，我们将继续坚持“让男士拥有高性价

比的精工时尚服饰” 的品牌使命，为广大

消费者提供“专业好品质” 的商品与服务，

同时也请广大投资者朋友放心， 我们一定

会更加努力，借助资本市场的力量，不断提

高企业的技术创新能力、 市场营销能力和

运营管理能力，实现股东价值、员工价值

和社会效益的最大化，成为一家受人尊敬

的上市公司，也成为一支“专业好品质”

的绩优股。

网上路演即将结束，但公司与广大投资

者朋友的沟通交流才刚刚开始，希望大家通

过各种方式与我们保持密切联系和沟通，也

欢迎广大投资者随时到九牧王参观、考察。

再次谢谢大家！


